
  

  

   

  
  
  
  2015-09-09 

W okresie wakacyjnym BP otworzyło 4 nowe stacje - Tym samym obecnie sieć ma w
Polsce 484 placówki, w tym 226 partnerskich i 27 MOP

   
  BP Wałcz (woj. zachodniopomorskie) to: 2 odmierzacze 4-produktowe, 1 HSD i 1LPG, a ponadto: Wild
Bean Caffe w wersji mini, sklep, kompresor/odkurzacz. Autostradowa BP Przylesie (woj. opolskie)
udostępnia 7 odmierzaczy - w tym 2 multiproduktowe, 3 HSD, 1 LPG, 1 AdBlue, a ponadto: sklep, WBC
mini, parking TIR, restauracja, odkurzacz/kompresor. BP Kotlin (woj. wielkopolskie) to: 4 odmierzacze
wieloproduktowe, 2 LPG, 1 AdBlue, sklep, WBC, parking dla TIRów i samochodów osobowych. BP
Zelczyna (woj. śląskie) to: 1 odmierzacz wieloproduktowy, 3 dwuproduktowe, 1 LPG, 1 HSD, sklep,
parking TIR, myjnia bezdotykowa …  
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Wyróżnienia dla BP Ultimate i BP Plus Routex

   
  W ogólnopolskim programie KONSUMENCKI LIDER JAKOŚCI 2015, realizowanym przez Redakcję
Strefy Gospodarki (dodatku dystrybuowanego wraz z Dziennikiem Gazetą Prawną) marki BP Ultimate
oraz BP Plus Routex otrzymały wyróżnienia. BP Ultimate w kategorii 'Paliwa premium' oraz BP Plus
Routex w kategorii 'Paliwowe karty flotowe'. Celem programu jest wyłonienie najlepszych, w opinii
konsumentów, marek i firm dostępnych oraz funkcjonujących na polskim rynku. Wielu Polaków bierze
pod uwagę cenę, znajomość marki, ofertę, dostępnością produktu czy usługi, ale zdecydowana większość
kupuje ten produkt, który ich zdaniem, z …  
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  2015-09-01 

10 lat Wild Bean Cafe

   
  W Polsce w promowanie WBC firma zaangażowała się w 2005 roku. Polska była jednym z dwóch
europejskich krajów, w których wprowadzono nową markę. Z polskich doświadczeń korzystały później
Austria, Holandia czy Szwajcaria. Dziś Wild Bean Cafe to już uznana marka na polskim rynku, kojarząca
się przede wszystkim z doskonałą kawą, pożywnymi śniadaniami i ciepłymi przekąskami. W całej Polsce
funkcjonuje już ponad 300 kawiarenek WBC i liczba ta stale rośnie.Pierwsze bistra i mini-bary związane z
danym koncernem lub siecią kilku prywatnych stacji zaczęły powstawać bardzo powoli. W 1995 roku
świeżo parzoną kawę, słodycze i …  

  

  

   

  
  
  
  2015-08-06 

20. urodziny BP Sikornik

   
  5 sierpnia 2015 odbył się uroczysty event z okazji 20-lecia stacji Sikornik w Gliwicach, pierwszej stacji
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BP w Polsce. W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele organizacji paliwowych, partnerzy społeczni
koncernu, dziennikarze oraz dyrekcja i pracownicy BP Polska. Jubileusz stacji stał się okazją do
wspomnień i opowiadania ciekawych anegdot o pierwszych latach działalności koncernu w Polsce.
Tadeusz Sławik, dyrektor operacyjny BP Polska mówił, że stacje paliw z początku lat dziewięćdziesiątych
znacznie różniły od współczesnych zarówno  wyglądem, jak i wielkością.  BP jest jedną z pierwszych firm
na …  
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Castrol EDGE dla supersamochodów Koenigsegg

   
  Szwedzka firma Koenigsegg Automotive AB, założona przez Christiana von Koenigsegga, konstruktora
One:1 – obecnie najszybszej maszyny dopuszczonej do poruszania się po drogach publicznych – podpisała
3-letni kontrakt z marką Castrol EDGE. Castrol będzie jedynym dostawcą oleju w projekcie Koenigsegg
One:1 Megacar. Koeniggseg od 20 lat dąży do osiągnięcia jednego celu – zaprojektowania i zbudowania
auta, które nie będzie miało sobie równych. I obietnicę tę spełnia, produkując One:1, który osiąga 440
km/h, ma 1360 KM mocy i waży... 1360 kg. To dziś oficjalnie najmocniejszy, najszybszy, najlepiej
przyspieszający oraz …  
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482. BP Deteeśka

   
  15 maja 2015 r. rozpoczęła działalność nowa stacja BP Deteeśka w Rudzie Śląskiej (woj. śląskie).
Obecnie sieć BP liczy 482 stacje, w tym 226 stacji partnerskich i 26 lokalizacji przy autostradach i
drogach ekspresowych. BP Deteeśka to: 4 odmierzacze wieloproduktowe po 8 stanowisk, 2 LPG,
2-stanowiskowy odmierzacz HS dla TIR, sklep, WBC, parking, odkurzacz, kompresor. Źródło:BP Europa
SE  

  

  

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/id-482-bp-deteeska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/id-482-bp-deteeska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/id-482-bp-deteeska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/id-482-bp-deteeska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/id-482-bp-deteeska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/id-482-bp-deteeska
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/id-482-bp-deteeska


   

  
  
  
  2015-04-28 

Fleet Awards 2015 - nagroda dla karty BP PLUS

   
  W tegorocznej edycji plebiscytu zdobyła nagrodę w kategorii: Najlepszy produkt dla małych i średnich
flot. Plebiscyt Fleet Awards Polska to jedno z bardziej rozpoznawalnych wydarzeń flotowych, podczas
którego wybierane są najbardziej ekonomiczne i niezawodne samochody flotowe, a także najlepsze
produkty i usługi dla flot. W tegorocznej edycji konkursu za najlepszy produkt dla małychi średnich firm
uznano kartę BP PLUS Routex. – To dla nas bardzo ważna nagroda, ponieważ jej przyznaniu decydują
fleet managerowie, którzy z naszej karty korzystają na co dzień, są więc wiarygodnymi jurorami – mówi
Piotr …  
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  2014-12-17 

BP w Piasecznie

   
  W grudniu koncern uruchomił kolejną stację własną. Dzięki temu obecnie sieć BP liczy 475 stacji, w tym
227 stacji partnerskich i 20 lokalizacji przy autostradach i drogach ekspresowych.  

  

  

   

  
  
  
  2014-11-07 

ORLEN Deutschland podpisał umowę z BP Europe SE

   
  6 listopada 2014 roku ORLEN Deutschland GmbH, spółka zależna PKN ORLEN S.A., podpisała umowę
roczną z BP Europe SE. Na podstawie umowy BP Europe SE dostarcza paliwa dla stacji ORLEN
Deutschland w Niemczech do 31 grudnia 2014 roku.  
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  2014-08-27 

Nowa stacja BP w Gielniowie

   
  20 sierpnia 2014 r. rozpoczęła działalność nowa stacja partnerska BP Gielniów. Obecnie sieć BP liczy
471 stacji, w tym 225 stacji partnerskich i 20 lokalizacji przy autostradach i drogach ekspresowych.  
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Sieć BP powiększyła się o trzy nowe stacje

   
  W ostatnim czasie rozpoczęły działalność trzy nowe stacje partnerskie BP. Są to: stacja partnerska BP
Czułówek (woj. małopolskie), stacja partnerska BP Świerkówki (woj. wielkopolskie) i stacja partnerska
BP w Malborku (woj. pomorskie).  
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Sieć BP powiększyła sie o trzy stacje

   
  2 czerwca 2014 r. rozpoczęła działalność kolejna, nowa stacja autostradowa BP Parma (woj. łódzkie).
Stacja jest zlokalizowana na autostradzie A2, na kierunku Warszawa – Łódź, naprzeciwko otwartej pod
koniec maja stacji Polesie. W tym samym czasie otwarta też została stacja BP Stanisławice zlokalizowana
przy autostradzie A4, na trasie z Krakowa do Tarnowa (woj. małopolskie). Obecnie sieć BP liczy 466
stacji, w tym 222 stacje partnerskie i 20 lokalizacji przy autostradach i drogach ekspresowych.  
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BP przedłużył współpracę z programem PAYBACK

   
  Koncern BP, jeden z głównych partnerów PAYBACK, przedłużył umowę z Programem na następne lata.
BP zamierza wzmocnić rolę Programu w swojej ofercie i wprowadzić kolejne rozwiązania atrakcyjne dla
klientów posiadających karty PAYBACK.  
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BP Energy Outlook 2035

   
  10 kwietnia w warszawskiej Szkole Głównej Handlowej odbyła się polska prezentacja dorocznego
raportu BP Energy Outlook 2035. Raport przedstawił Paul Appleby, szef ekonomistów koncernu BP  

  

   

  
  
  
  2014-04-02 

Visa z BP

   
  Płatność kartą Visa na polskich stacjach BP jest nagradzana upominkiem wybranym przez użytkownika
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karty.  

  

  

   

  
  
  
  2014-01-21 

Nowa BP w małopolskim

   
  13 stycznia 2014 r. rozpoczęła działalność nowa stacja partnerska BP w Brzeszczach (woj. małopolskie).
Obecnie sieć BP liczy 461 stacji, w tym 223 stacje partnerskie i 16 lokalizacji przy autostradach i drogach
ekspresowych.  
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  2013-12-09 

Milion na BP w Mikołowie

   
  Już piąty raz punkt Lotto na stacji BP okazał się szczęśliwy - ponad 12 milionów trafiło do gracza, który
kupił los na stacji BP w Mikołowie w województwie śląskim  
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  2013-11-27 

LOTOS Air BP Polska rozwija rynek

   
  25 listopada br. Grupa LOTOS i BP Europe podpisały umowę dotyczącą rozpoczęcia działalności spółki
LOTOS Air BP Polska. Perspektywę rozwoju nowej spółki buduje rosnąca konsumpcja paliw lotniczych
w Polsce.  

  

  

   

  
  
  
  2013-10-23 

BP Car Wash Premium

   
  Koncern BP kontynuuje odświeżanie swej sieci myjni. Na 11 krakowskich i 26 warszawskich stacjach
można już skorzystać z nowej usługi myjni automatycznej – Car Wash Premium.  
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  2013-10-21 

BP w Złotnikach

   
  15 października 2013 r. rozpoczęła działalność stacja partnerska BP w Złotnikach (woj. małopolskie).
Obecnie sieć BP liczy w Polsce 455 stacji, w tym 221   stacji partnerskich i 13 lokalizacji przy
autostradach i drogach ekspresowych.  
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  2013-10-11 

BP wprowadza FleetMove

   
  10 października nastąpił oficjalny debiut systemu realizowanego dla BP przez Omnitracks [grupa
Qualcomm] - jednocześnie w Warszawie, Amsterdamie i Frankfurcie.  

  

  

   

  
  
  
  2013-07-11 

Nowa stacja BP w Skępem

   
  29 czerwca 2013 r. rozpoczęła działalność nowa stacja partnerska BP w Skępem (woj. kujawsko-
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pomorskie).  

  

   

  
  
  
  2013-05-23 

BP Polska z Comarchem

   
  BP Polska wraz z Comarch zrealizowało projekt CDI oparty na rozwiązaniu Comarch Business
Intelligence – Master Data Management. Nowy system integruje dane 65 tys. klientów, posiadających 93
tys. zarejestrowanych samochodów, z ponad 450 stacji BP w Polsce.  
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  2013-05-08 

BP w Wolsztynie

   
  26 kwietnia 2013 r. rozpoczęła działalność nowa stacja partnerska BP w Wolsztynie (woj. wielkopolskie
). Obecnie sieć BP liczy 455 stacji, w tym 222 stacje partnerskie i 13 lokalizacji przy autostradach i
drogach ekspresowych.  

  

  

   

  
  
  
  2013-04-08 

BP w Świnoujściu

   
  Kolejną placówkę w barwach BP uruchomiła w Świnoujściu zachodniopomorska sieć Stacji Paliw
Bobryk.  
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  2013-03-19 

PKO BP i Biedronka (Martins Polska) rozwijają rynek płatności

   
  Płatności mobilne mogą stać się alternatywą kart płatniczych.  
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  2013-02-08 

BP grożą kolejne kary za wyciek w Zatoce Meksykańskiej

   
  Władze stanów Louisiana, Missisippi i lokalnych samorządów w tych stanach domagają się od koncernu
BP odszkodowań za skutki wycieku ropy z kwietnia 2010 r.  

  

   

  
  
  
  2012-12-19 

BP uświadamia kierowców

   
  Od kilkunastu miesięcy BP prowadzi intensywną kampanię, której celem jest podniesienie świadomości
kierowców dotyczącej niebezpieczeństwa związanego ze stosowaniem płynów do spryskiwaczy
zawierających trujący metanol.  
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  2012-12-04 

BP ze Szlachetną Paczką

   
  BP akcję promocyjną połączoną ze wsparciem akcji społecznej „SZLACHETNA PACZKA”. Z każdej
karty BP SuperCard zakupionej od 5 do 21 grudnia 2012 r., BP przekaże na rzecz akcji 1/3 zysków.  
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  2012-11-20 

AmeriGas Polska przejmuje dystrybucję LPG od BP Europa SE w Polsce.

   
  Spółka AmeriGas Polska informuje, że 19 listopada br. osiągnęła porozumienie końcowe na mocy,
którego zakupi od BP Europa SE segment dystrybucji gazu płynnego LPG w Polsce.  
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